[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от _____________________                                                                              № _______________

г.Приморско-Ахтарск

Об утверждении новой редакции Устава
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 «Октябренок»
На основании заявления заведующего Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 «Октябренок» А.Г.Вакуленко, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Приморско-Ахтарский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 30 марта 2011 года № 134, администрация  муниципального  образования   Приморско-Ахтарский  район  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 «Октябренок» в новой редакции согласно приложению.
2. Заведующему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 «Октябренок» А.Г.Вакуленко, произвести государственную регистрацию новой редакции Устава в Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы № 10 по Краснодарскому краю в течение трех дней со дня вступления настоящего постановления в силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскуру.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального  образования

Приморско-Ахтарский район

               В.В. Спичка
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от _______________ №_____

«Об утверждении новой редакции Устава

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 «Октябренок»
	Проект внесен и подготовлен:

	Правовым отделом управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район
Начальник отдела

	В.В.Дрягалов

	Проект согласован:

	Первый заместитель главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

	Е.В. Путинцев

	Заведующий Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 «Октябренок»

	А.Г.Вакуленко

	Начальник управления образования администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	В.А.Ясиновская

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: об утверждении новой редакции Устава Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 «Октябренок»
Проект внесен и подготовлен: правовой отдел управления делами администрации  муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальник отдела В.В.Дрягалов

Постановление разослать:
1. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад № 12 «Октябренок» - 3 экз.
2. Правовому отделу управления делами администрации  муниципального  образования Приморско-Ахтарский район - 1 экз.
________________________                                           «____»___________2015 г.